
ZARZĄDZENIE nr 8/2021
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA TURYSTYKI, SPORTU I REKREACJI

„NAUTICA” 
z dnia 10.06.2021r.

w sprawie: wprowadzenia aktualizacji Kart stałego klienta 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, § 4 i  § 6 Statutu 
Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach, zarządzam:

§1
1.  Przeprowadzić aktualizację  kart  stałego klienta  wydanych przed 01.01.2019r,  których termin
ważności upłynął do 31.12.2020r.
2. Wezwać użytkowników Kart stałego klienta, o których mowa w pkt 2a "Regulaminu korzystania 
z karnetu - Karty stałego klienta GOTSiR Nautica", wydanych przed 01.01.2019r. do złożenia 
wniosku o zwrot kaucji w terminie najpóźniej do 31 grudnia 2021r. z informacją, iż po tym terminie
Karty zostaną unieważnione a wpłacona kaucja zatrzymana przez GOTSiR "Nautica".
3. Po upływie ww. terminu unieważnić Karty stałego klienta, o których mowa w ust. 1 i rozliczyć 
wpłacone kaucje zatrzymując je na rzecz GOTSiR "Nautica".

§2
1. Przeprowadzić wymianę Kart stałego klienta wydanych po 01.01.2019r. 
2. Wezwać użytkowników Kart Stałego klienta, o których mowa w pkt. 2b) "Regulaminu 
korzystania z karnetu - Karty stałego klienta GOTSiR Nautica" do złożenia wniosku o bezpłatne 
wydanie nowej Karty Klienta wraz z przeniesieniem wartości posiadanych środków w terminie 
najpóźniej do 31 grudnia 2021r. z informacją, iż po tym terminie przedmiotowe Karty zostaną 
unieważnione.
3. Po upływie terminu określonego w ust. 2 unieważnić Karty stałego klienta, o których mowa w 
ust. 1.

§3
1. Przeprowadzić aktualizację Kart stałego klienta wydanych przed 01.01.2019r, których termin 
ważności nie upłynął na dzień 01.01.2021r.
2. Umożliwić na wniosek posiadacza Karty w terminie najpóźniej do 31.12.2021r. bezpłatne 
przeniesienie posiadanych środków na inną posiadaną przez klienta nową Kartę Klienta.
3. Wezwać użytkowników Kart Stałego klienta, o których mowa w pkt. 2a) "Regulaminu 
korzystania z karnetu - Karty stałego klienta GOTSiR Nautica" do złożenia wniosku o zwrot kaucji 
w terminie najpóźniej do 31.12.2021r. z informacją, iż po tym terminie Karty zostaną unieważnione
a wpłacona kaucja zatrzymana przez GOTSiR "Nautica".
4. Po upływie ww. terminu określonego w ust. 2 unieważnić Karty stałego klienta, o których mowa 
w ust. 1.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor GOTSiR Nautica
Ryszard Markiewicz


